
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0258/2015 

Homologa composição de Comissão 
Especial Avaliadora para atuar na 
Avaliação de Promoção Funcional 
Docente para a Classe E, com 
denominação de Professor Titular na 
Carreira, do Professor Gustavo Leonel 
Gilardoni Avalie, do Instituto de Ciências 
Exatas. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 550@ Reunião Ordinária, realizada em 10112/2015, conforme 
UnBDoc 130495/2015, de 14/10/2015, 

RESOLVE: 

Art. 1 2 	Aprovar a Composição da Comissão Especial Avaliadora integrada pelos 
Professores Geraldo da Silva e Souza (UnB), na condição de Presidente; 
Helio dos Santos Mgoi (UFRJ), Francisco Louzada Neto (USP) e Edwin 
Moises Marcos Ortega (USP), na condição de Membros Efetivos; Clarice 
Garcia Borges Demétrio (USP) e Hemar Teixeira Godinho (UnB), na 
condição de Membros Suplentes. 

Art. 29 	A Comissão Avaliadora deve atuar na Avaliação de Promoção Funcional 
Docente para a Classe E, com denominação de Professor Titular na 
Carreira do Professor Gustavo Leonel Gilardone Avalie, do instituto de 
Ciências Exatas. 

Art. 32 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 15 de dezembro 2015. 

ãá 
Presidente '3 

C/cópia: GRENRT/IFLDP 
PSTPIgjc 


